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Vi väljer morgondagen! 
- Fäder och döttrar i öppet samtal om familj, kärlek och sexualitet 
 
Sällan blir väl normkrockarna i ett samhälle så synliga som när ett barn slits mellan två kulturer. 
Torsdagen 12 februari arrangerar Folkbildningsförbundet konferensen ”Vi väljer morgondagen” 
om föräldraskap mellan kulturer. 
 
Att tvingas flytta från ett land till ett annat är en omtumlande upplevelse för alla inblandade. Under 
konferensen samtalar fäder och döttrar med ursprung i så kallade patriarkala kulturer om uppväxt, 
föräldraskap och familjekonflikter.  
 
Hur reder man ut den förvirring som uppstår i mötet med det nya hemlandets normer och 
värderingar? Hur ska visionen om det mångfaldiga, integrerade Sverige omsättas i praktiken?  Att 
öppet samtala med andra kring föräldraskapet och hur man ska förstå och tolka de bakomliggande 
strukturerna i samhället är en viktig del i integrationsprocessen.  
 
På konferensen lanserar Folkbildningsförbundet sitt nya studiematerial om föräldraskap mellan 
kulturer. Boken som heter ”Vilket imorgon kommer jag att välja” tar upp några av de mest laddade 
frågorna i mötet mellan olika kulturer och synsätt – familj, kärlek och sexualitet. 
 
Forskaren Lisbeth Eriksson, Linköpings universitet leder ett samtal kring folkbildning – integration, 
segregation eller både och? Representanter för studieförbunden, invandrarorganisationer och 
Utbildningsdepartementet deltar i diskussionen. 
 
Medverkar på konferensen gör: 
Lena Hallengran, minister för vuxnas lärande 
Lisbeth Eriksson, lektor, Linköpings universitet 
Abd Ul Kader Habib, Ibn Rushd (muslimsk folkbildningsorganisation) 
Silva Hassan, Kurdiska kvinnoförbundet 
Kerem Yazgan, Utbildningsdepartementet 
Bo Werner, Studiefrämjandet 
Kenneth Ritzén, Religionshistoriker 
Arhe Hamednaca, pappa från Eritrea 
Ala Riani, dotter och kurd från Iran 
Manual Tan Marti, pappa och spansk zigenare 
Kike Varshovi, dotter med pappa från Polen och mamma från Iran 
Maicen Ekman, generalsekreterare Folkbildningsförbundet 
Hidayet Tercan, moderator 
 
Konferensen hålls på Mondo, Medborgarplatsen, Stockholm och pågår kl 13-17. Journalister är 
välkomna att närvara och får då tillgång till konferensmaterial. 
 
För mer information om konferensen och programmet i sin helhet se www.studieforbunden.se eller 
kontakta Christian Gustavsson, informatör, 0709-72 79 94. 
 


